

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017 UPPSALA EKUMENISKA KVINNORÅD



Uppsala Ekumeniska Kvinnoråd (UEK) är en lokalavdelning av Sveriges Ekumeniska Kvinnoråd. UEK vill vara ett forum för kvinnor i Uppsalas olika församlingar, stärka samhörigheten och ge tillfällen för kvinnor att dela erfarenheter och tankar.

UEK hade vid årets slut 45 betalande medlemmar. I styrelsen har fyra personer ingått, nämligen Anna-Tora Martin ordf., Ulla Bohman-Trolte v ordf., Birgitta L Johansson, kassör och Lena Gunnarsson ledamot. Styrelsen har haft nio protokollförda sammanträden.

Föreningen har en e-postadress: [uppsala.ekumeniska.kvinnor@live.se](mailto:uppsala.ekumeniska.kvinnor@live.se) och en hemsida: <http://www.svekumeniskakvinnor.se/uppsala/>.

Uppsala Ekumeniska Kvinnoråd är adjungerat till Uppsala Kristna Råds sammanträden. Anna-Tora Martin har deltagit i rådets sammanträden.

UEK har under året liksom tidigare år arrangerat kvinnofrukostar. Under året anordnades fem kvinnofrukostar i Missionskyrkan:

- **Herdepojken och bönhusflickan** med Ella Wolde Selassie, missionär gift med etiopiern Taye berättar om sitt liv i Etiopien och Sverige.
- **Så ofantligt mer än en "kvinnosaks kvinna" - om Lydia Wahlström liv och hennes relevans i vår tid** med Ewa Lindqvist Hotz, forskare och generalsekreterare för Sveriges Ekumeniska Kvinnoråd.
- **Heliga danser - meditation i rörelse** med Elisabeth Fogelqvist.
- **Kvinnorna vid Sågverken** med Vibeke Olsson, författare bland annat till romansviten om Bricken.
- **Vilka är kyrkans rödstrumpor?** med Tuulikki Koivunen-Bylund, biskop emerita. Entré inklusive frukost 50 kr.

Kvinnofrukostarna har genomförts i samarbete med Bilda och Missionskyrkan. Programmet har varierat, detta gäller även deltagarantalet, som varierat mellan 65 och 15 personer.

Världsböndagen den 3 mars 2017 firades med gudstjänst i St Lars kyrka. Programmet "Har jag varit orättvis mot er?" kom från Filippinerna. Kollekt upptogs till utbildningsstipendier för unga kvinnor i u-länder. Enkelt fika serverades efter gudstjänsten.

Dessutom genomfördes i maj en utflykt till Sigtuna och besök hos Sigtunastiftelsen med rundvandring, fika och andakt i naturskön miljö.

Uppsala Ekumeniska Kvinnoråd tackar Uppsala Kristna råd för ett bidrag på 5 000 kr till verksamheten och Uppsala Missionsförsamling för upplåtande av lokal för kvinnofrukostarna.

Uppsala i mars år 2018

Enligt uppdrag

Anna-Tora Martin